ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH

V/v chủ trương xây dựng

Quyết định QPPL của UBND

tỉnh quy định chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn của Sở Xây dựng

Đắk Lắk, ngày        tháng     năm 2022

Kính gửi: Sở Xây dựng

Xử lý Tờ trình số 130/TTr-SXD ngày 13/10/2022 của Sở Xây dựng về

việc đăng ký ban hành Quyết định quy phạm pháp luật (gọi tắt là QPPL) quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Xây dựng; trên cơ sở ý kiến của Sở

Tư pháp tại Công văn số 1202/STP-XD&KTVB ngày 26/10/2022 về việc có ý

kiến đối với đề nghị xây dựng Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn của Sở Xây dựng (có văn bản kèm theo), UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương xây dựng Quyết định QPPL của UBND tỉnh ban

hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Xây dựng.

- Cơ quan chủ trì soạn thảo: Sở Xây dựng.

- Cơ quan phối hợp soạn thảo: Các sở, ban, ngành; UBND các huyện, thị

xã, thành phố.

- Thời gian trình: Quý I năm 2023.

- Kinh phí thực hiện: Theo quy định hiện hành.

2. Sở Xây dựng chịu trách nhiệm xây dựng Quyết định đảm bảo đúng

trình tự, thủ tục xây dựng văn bản QPPL theo quy định.

Nhận được Công văn này, Sở Xây dựng triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Các Sở: TP, NV;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các Phòng: CN, HCTC (QC45a);

- Lưu: VT, TH (T.Ch 03b).

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Nghị

		2022-10-28T11:02:35+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-28T14:30:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-28T14:31:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-28T14:31:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-28T14:34:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!